
Der reine Weg des Wassers.
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Art.-Nr. 

403061

403060

403058

403059

403062

Art.-Nr.

403055

403057

403056

Bezeichnung

Classic

Medium

Naturell

Calcium

135,0 mg/l

135,0 mg/l

135,0 mg/l 

Magnesium 

40,2 mg/l

40,2 mg/l

40,2 mg/l

Natrium

4,1 mg/l

4,1 mg/l

4,1 mg/l

Bezeichnung

Lemon

Apfelschorle

Orangenlimonade

Zitronenlimonade

Sport

Beschreibung

Erfrischungsgetränk mit Zitronengeschmack

Fruchtgehalt: 55 %

mit Zucker und Süßungsmitteln

Fruchtgehalt: 3 % mit Zucker und Süßungsmitteln

Isotonisches Erfrischungsgetränk mit Grapefruit-
Zitronen-Orangen-Geschmack mit Zucker und
Süßungsmitteln und dem Zusatz von 6 Vitaminen

Inhalt

0,7 l

0,75 l

0,75 l

Inhalt

0,7 l

0,7 l

0,7 l

0,7 l

0,7 l

1 l
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Art.-Nr. 

403073

403074

403075

Art.-Nr.

403070

403071

403072

Bezeichnung

Classic

Medium

Naturell

Calcium

377,0 mg/l

377,0 mg/l

377,0 mg/l

Magnesium 

63,0 mg/l

63,0 mg/l

63,0 mg/l

Natrium

21,0 mg/l

21,0 mg/l

21,0 mg/l

Bezeichnung

Apfelschorle

Orangenlimonade

Zitronenlimonade

Beschreibung

Fruchtgehalt: 50 %

Fruchtgehalt: 3 % 

mit natürlichem Zitronenaroma

Inhalt

1,0 l

1,0 l

1,0 l

Inhalt

1,0 l

1,0 l

1,0 l
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Art.-Nr. 

403054

Art.-Nr.

403050

403052

403051

403053 

Bezeichnung

Feinperlig

Feinperlig

Naturell

Naturell

Calcium

135,0 mg/l

135,0 mg/l

135,0 mg/l

135,0 mg/l

Magnesium 

40,2 mg/l

40,2 mg/l

40,2 mg/l

40,2 mg/l

Natrium

4,1 mg/l

4,1 mg/l

4,1 mg/l

4,1 mg/l

Bezeichnung

Apfelschorle

Beschreibung

Fruchtgehalt: 55 %

Inhalt

0,75 l

0,25 l

0,75 l

0,25 l

Inhalt

0,25 l


